
Unsere Angebote vom 01.06. - 06.06.2026

.

Spießbraten vom saftigen Schweinenacken 1 kg 11,99 €  

Gyrosrollbraten 1 kg 11,99 €  

Rinderhüftsteaks natur 1 kg 25,99 €  

Putenspieße ideal für Grill und Pfanne 1 kg 14,99 €  

Schweinefiletspieße ideal für Grill und Pfanne 1 kg 14,99 €  

täglich frisches Schweinemett, verzehrfertig 100 g 1,59 €     

Haussalami 100 g 1,79 €     

Rohesser 100 g 1,59 €     

Käsewürstchen 1 kg 12,99 €  

Metzgerschinken, ideal zum Spargel 100 g 1,79 €     

Obst und Gemüse

Spanien - San Lucar Paraquayos / HKL I 600 g Packung 3,99 €     

Deutschland - San Lucar / Erdbeeren / HKL I 400 g Schale 3,99 €     

Deutschland - Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I Stück 0,99 €     

Molkerei - Produkte

Weihenstephan Butter 1 kg = 5,96 € 250 g Packung 1,49 €     3,99-4,39€

Bresso Frischkäse / versch. Sorten 1 kg ab 8,60 € 120-150 g Becher 1,49 €     2,59 €       

Zott Sahne Joghurt / versch. Sorten 1 kg = 3,50 € 140 g Becher 0,49 €     0,79 €    

Tiefkühl-Produkte

Iglo 15 Fischstäbchen o. 13 Backfischstäbchen 1 kg ab 5,76 € 364-450 g Pack. 2,99 €     4,99 €    

Wagner Piccolinis / versch. Sorten 1 kg = 7,37 € 9 x 30 g Pack. 1,99 €     3,49 €    

Trockensortiment

Bonne Maman Konfitüre / versch. Sorten 1 kg = 6,73 € 370 g Glas 2,49 €     3,49 €    

3 Glocken Mag ich Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 2,38 € 500 g Beutel 1,19 €     2,19 €    

Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten 1 l ab 0,59 € 500-1000 ml Beutel 0,59 €     0,99 €    

Maggi Delikatess Soße / versch. Sorten 1 l = 1,78 € 2 x 0,25 l Pack. 0,89 €     1,39 €    

Mutti Passierte Tomaten 1 kg = 2,56 € 700 g Flasche 1,79 €     2,49 €    

Thomy Sauce Hollandaise / versch. Sorten 1 l = 3,96 € 250 ml Pack. 0,99 €     1,69 €    

Ritter Sport Schokolade / versch. Sorten 1 kg = 13,90 € 100 g Tafel 1,39 €     1,99 €    

Storck Nimm 2 Lachgummi / versch. Sorten 1 kg ab 3,30 € 200-300 g Pack. 0,99 €     1,59 €    

DeBeukelaer Prinzenrolle 1 kg = 3,73 € 400 g Packung 1,89 €     2,89 €    

Active O2 Sauerstoffwasser / versch. Sorten 1 l = 1,19 € 0,75 l Flasche 0,89 €     1,29 €    

zzgl. 0,25 Pfand

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Nussschleife Stück 1,60 €     2,00 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Hausweck 1 St. = 0,44 € 5 Stück 2,22 €     Aktion

Stammessen

Montag:         Gefüllte mit Sauerkraut und Specksoße Portion 8,50 €     

Dienstag:        Hähnchenschlegel mit Tomatensoße, Reis und Rote Beete Portion 8,50 €     

Mittwoch:      Jägerschnitzel mit Spätzle und Gemüse Portion 8,50 €     

Donnerstag:   FEIERTAG

Freitag:            Schweinegeschnetzeltes mit Kartoffelgratin und Salat Portion 8,50 €     

Samstag:         1/2 frisch gegrilltes Hähnchen Portion 6,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


